
 

 

Doctor 

LUIS ARNULFO SARMIENTO PÉREZ 

Juez Primero Promiscuo Municipal de Arauca. 

E.      S.       D. 

 

 

 

REF:  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR POR SUMAS DE DINERO 

RADICADO: 2009-00015-00 

Dte.  IVÁN DANILO LEÓN LIZCANO. 

Ddo.  LUZ DARY GALEANO BARRAGÁN 

Asunto: Actualización del crédito. 

 

 

 

 

FARID MATUS TORRES, mayor de edad, con domicilio de Arauca –Arauca, identificado con 

la cédula de ciudadanía número 17.583.146 expedida en Arauca, obrando en mi condición 

de apoderado especial del señor IVÁN DANILO LEÓN LIZCANO, demandante dentro del 

referido, con todo respeto me dirijo a usted para actualizar la liquidación del crédito dentro 

del referido, como quiera que han trascurrido varios años desde el inicio del proceso: 

 

 

CAPITAL                                                                                         $ 1.000.000 

 

Interés Mora Desde el 16/10/2008 

hasta el 23/10/2023                                                                     $ 4.470.957 

 

Total Liquidación del Crédito                                                     $ 5.470.957 

 

 

Como resultado de las medidas cautelares de embargo decretadas en contra de la 

demandante, se han cobrado dos deposito judiciales por valor de $ 1.786.196, valores que 

de conformidad con el artículo 1653 del Código Civil deben ser imputados primeramente 

al valor de los intereses, por lo que la Liquidación del crédito a la fecha de presentación de 

este memorial es la siguiente: 

 

 

CAPITAL                                                                                  $ 1.000.000 

 

Interés Mora Desde el 16/10/2008 

hasta el 23/10/2023                                                                     $ 2.684.761 

 

Total Liquidación del Crédito                                                 $ 3.684.761 

 

 

 

Sírvase su señoría aprobar la actualización del crédito presentada 

 

 

 

 

 

FARID MATUS TORRES 

CC 17.583.146 expedida en Arauca 

T.P 57.8881 C.S de la J 

 

 

CAPITAL DESDE HASTA 

DIA

S 

INTERES 

CORRIENT

E 

INTERE

S DE 

MORA 

INTERES 

MORA 

MENSUA

L 

TOTAL INTRES 

TRIMESTRE 

1.000.000 16-oct-08 31-dic-08 76 21,02% 31,53% 2,63% $66.563,33 

1.000.000 1-ene-09 31-mar-09 91 20,47% 30,71% 2,56% $77.615,42 

1.000.000 1-abr-09 30-jun-09 90 20,28% 30,42% 2,54% $76.050,00 

1.000.000 1-jul-09 30-sep-09 90 18,65% 27,98% 2,33% $69.937,50 



1.000.000 1-oct-09 31-dic-09 91 17,28% 25,92% 2,16% $65.520,00 

1.000.000 1-ene-10 31-mar-10 91 16,14% 24,21% 2,02% $61.197,50 

1.000.000 1-abr-10 30-jun-10 90 15,31% 22,97% 1,91% $57.412,50 

1.000.000 1-jul-10 30-sep-10 90 14,94% 22,41% 1,87% $56.025,00 

1.000.000 1-oct-10 31-dic-10 91 14,21% 21,32% 1,78% $53.879,58 

1.000.000 1-ene-11 31-mar-11 91 15,61% 23,42% 1,95% $59.187,92 

1.000.000 1-abr-11 30-jun-11 90 17,69% 26,54% 2,21% $66.337,50 

1.000.000 1-jul-11 30-sep-11 90 18,63% 27,95% 2,33% $69.862,50 

1.000.000 1-oct-11 31-dic-11 91 19,39% 29,09% 2,42% $73.520,42 

1.000.000 1-ene-12 31-mar-12 91 19,92% 29,88% 2,49% $75.530,00 

1.000.000 1-abr-12 30-jun-12 90 20,52% 30,78% 2,57% $76.950,00 

1.000.000 1-jul-12 30-sep-12 90 20,86% 31,29% 2,61% $78.225,00 

1.000.000 1-oct-12 31-dic-12 91 20,89% 31,34% 2,61% $79.207,92 

1.000.000 1-ene-13 31-mar-13 91 20,75% 31,13% 2,59% $78.677,08 

1.000.000 1-abr-13 30-jun-13 90 20,83% 31,25% 2,60% $78.112,50 

1.000.000 1-jul-13 30-sep-13 90 20,34% 30,51% 2,54% $76.275,00 

1.000.000 1-oct-13 31-dic-13 91 19,85% 29,78% 2,48% $75.264,58 

1.000.000 1-ene-14 31-mar-14 91 19,65% 29,48% 2,46% $74.506,25 

1.000.000 1-abr-14 30-jun-14 90 19,63% 29,45% 2,45% $73.612,50 

1.000.000 1-jul-14 30-sep-14 90 10,33% 15,50% 1,29% $38.737,50 

1.000.000 1-oct-14 31-dic-14 91 19,17% 28,76% 2,40% $72.686,25 

1.000.000 1-ene-15 31-mar-15 91 19,21% 28,82% 2,40% $72.837,92 

1.000.000 1-abr-15 30-jun-15 90 19,37% 29,06% 2,42% $72.637,50 

1.000.000 1-jul-15 30-sep-15 90 19,26% 28,89% 2,41% $72.225,00 

1.000.000 1-oct-15 31-dic-15 91 19,33% 29,00% 2,42% $73.292,92 

1.000.000 1-ene-16 30-mar-16 90 19,68% 29,52% 2,46% $73.800,00 

1.000.000 1-abr-16 30-jun-16 90 20,54% 30,81% 2,57% $77.025,00 

1.000.000 1-jul-16 30-sep-16 90 21,34% 32,01% 2,67% $80.025,00 

1.000.000 1-oct-16 31-dic-16 91 21,99% 32,99% 2,75% $83.378,75 

1.000.000 1-ene-17 31-mar-17 91 22,34% 33,51% 2,79% $84.705,83 

1.000.000 1-abr-17 30-jun-17 90 22,33% 33,50% 2,79% $83.737,50 

1.000.000 1-jul-17 30-sep-17 90 21,48% 32,22% 2,69% $80.550,00 

1.000.000 1-oct-17 31-dic-17 91 20,96% 31,44% 2,62% $79.473,33 

1.000.000 1-ene-18 31-mar-18 91 20,69% 31,04% 2,59% $78.449,58 

1.000.000 1-abr-18 30-jun-18 90 20,44% 30,66% 2,56% $76.650,00 

1.000.000 1-jul-18 30-sep-18 90 19,94% 29,91% 2,49% $74.775,00 

1.000.000 1-oct-18 31-dic-18 91 19,63% 29,45% 2,45% $74.430,42 

1.000.000 1-ene-19 30-mar-19 90 19,70% 29,55% 2,46% $73.875,00 

1.000.000 1-abr-19 30-jun-19 90 19,34% 29,01% 2,42% $72.525,00 

1.000.000 1-jul-19 30-sep-19 90 19,32% 28,98% 2,42% $72.450,00 

1.000.000 1-oct-19 31-dic-19 91 19,10% 28,65% 2,39% $72.420,83 

1.000.000 1-ene-20 31-mar-20 91 19,06% 28,59% 2,38% $72.269,17 

1.000.000 1-abr-20 30-jun-20 90 18,12% 27,18% 2,27% $67.950,00 

1.000.000 1-jul-20 30-sep-20 90 18,35% 27,53% 2,29% $68.812,50 

1.000.000 1-oct-20 31-dic-20 91 17,84% 26,76% 2,23% $67.643,33 

1.000.000 1-ene-21 30-mar-21 90 17,41% 26,12% 2,18% $65.287,50 

1.000.000 1-abr-21 30-jun-21 90 17,18% 25,77% 2,15% $64.425,00 

1.000.000 1-jul-21 30-sep-21 90 17,31% 25,97% 2,16% $64.912,50 

1.000.000 1-oct-21 31-dic-21 91 17,66% 26,49% 2,21% $66.960,83 

1.000.000 1-ene-22 31-mar-22 91 18,47% 27,71% 2,31% $70.032,08 

1.000.000 1-abr-22 1-jun-22 61 20,40% 30,60% 2,55% $51.850,00 

1.000.000 1-jul-22 30-sep-22 90 24,61% 36,92% 3,08% $92.287,50 

1.000.000 1-oct-22 31-dic-22 91 25,78% 38,67% 3,22% $97.749,17 



1.000.000 1-ene-23 31-mar-23 91 30,18% 45,27% 3,77% $114.432,50 

1.000.000 1-abr-23 30-jun-23 90 30,84% 46,26% 3,86% $115.650,00 

1.000.000 1-jul-23 30-sep-23 90 28,03% 42,05% 3,50% $105.112,50 

1.000.000 1-oct-23 23-oct-23 23 26,53% 39,80% 3,32% $25.424,58 

       

$4.470.957,5

0 

 



 

 

 

DIANA MARIA CASTAÑEDA FORERO 

Abogada U. Santo Tomas 

Carrera 20 No. 18 – 32 Ofic. 302 Edif. Apamate Telefax. 097-8851793 
Cel. 3208578407 Arauca- Colombia   dianamariacastaneda@gmail.com 

 
Proyectó: Daniela Rey Rodríguez 

Arauca, octubre de 2023 
 
Doctor, 
LUIS ARNULFO SARMIENTO PÉREZ 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ARAUCA 
E.    S.    D. 
 
RADICADO:  2022-00008 
REF:  EJECUTIVO POR SUMAS DE DINERO 
DEMANDANTE:  BANCO DE BOGOTÁ 
DEMANDADO:  ASTRID ELIANA MORENO HERRERA 
ASUNTO:  1 LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
DIANA MARIA CASTAÑEDA FORERO, identificada con cédula de ciudadanía No. 
51847706 de Bogotá, y Tarjeta Profesional No. 82283 del Consejo Superior de la Judicatura, 
actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO DE BOGOTÁ, de conformidad con 
lo establecido en el artículo 446 del C.G.P., presento liquidación del crédito. 
 

Pagaré No. 1015393224 
 

Intereses moratorios sobre el capital contenido en el pagaré No. 1015393224 
desde el 13/01/2022 hasta 23/10/2023 
 

INTERESES MORATORIOS 
 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL  

73.493.557 13-ene-22 31-ene-22 19 17,66% 26,49% 2,21% $1.027.501,17  

73.493.557 01-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,29% $1.569.087,44  

73.493.557 01-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 2,31% $1.697.088,72  

73.493.557 01-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,38% $1.750.371,55  

73.493.557 01-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,46% $1.871.370,52  

73.493.557 01-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,55% $1.874.085,70  

73.493.557 01-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,66% $2.020.092,90  

73.493.557 01-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,78% $2.108.693,47  

73.493.557 01-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,94% $2.158.873,24  

73.493.557 01-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 3,08% $2.336.523,50  

73.493.557 01-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 3,22% $2.368.329,87  

73.493.557 01-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,46% $2.623.842,47  

73.493.557 01-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,61% $2.737.757,49  

73.493.557 01-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,77% $2.587.708,14  

73.493.557 01-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,86% $2.927.615,84  

73.493.557 01-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,92% $2.884.009,67  

73.493.557 01-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,78% $2.873.822,64  

73.493.557 01-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,72% $2.733.960,32  

73.493.557 01-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,67% $2.787.120,66  

73.493.557 01-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,59% $2.729.530,29  

73.493.557 01-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 3,50% $2.575.336,73  

73.493.557 01-oct-23 23-oct-23 23 26,53% 39,80% 3,32% $1.868.777,84  

TOTAL INTERES MORATORIO $50.111.500,18 
 

 
Pagaré No. 1015393224 

 
1. Capital…………………………………………………………………………………….. $ 73.493.557,00 

 
2. Intereses corrientes………………………………………………………………….. $ 17.821.617,00 

 



 

 

 

DIANA MARIA CASTAÑEDA FORERO 

Abogada U. Santo Tomas 

Carrera 20 No. 18 – 32 Ofic. 302 Edif. Apamate Telefax. 097-8851793 
Cel. 3208578407 Arauca- Colombia   dianamariacastaneda@gmail.com 

 
Proyectó: Daniela Rey Rodríguez 

3. Intereses moratorios…………………………………………..……………………. $ 2.888.255,96 
Desde 20/11/2021 hasta 12/01/2022 

 
4. Intereses moratorios…………………………………………..……………………. $ 50.111.500,18 

Desde 13/01/2022 hasta 23/10/2023 
 
Total liquidación………………………………..……………..………….. $ 144.314.930,14 
 
 
Atentamente, 
  
 
 
DIANA MARIA CASTAÑEDA FORERO 
C.C. 51847706 expedida en Bogotá 
T.P. No. 82283 del C.S.J.  



 

 

 

DIANA MARIA CASTAÑEDA FORERO 

Abogada U. Santo Tomas 

Carrera 20 No. 18 – 32 Ofic. 302 Edif. Apamate Telefax. 097-8851793 
Cel. 3208578407 Arauca- Colombia   dianamariacastaneda@gmail.com 

 
Proyectó: Daniela Rey Rodríguez 

Arauca, octubre de 2023 
 
Doctor, 
LUIS ARNULFO SARMIENTO PÉREZ 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ARAUCA 
E.    S.    D. 
 
RADICADO:  2022-00686 
REF:  EJECUTIVO POR SUMAS DE DINERO 
DEMANDANTE:  BANCO DE BOGOTÁ 
DEMANDADO:  ARISTIDES NIÑO CEPEDA 
ASUNTO:  3 LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
DIANA MARIA CASTAÑEDA FORERO, identificada con cédula de ciudadanía No. 
51847706 de Bogotá, y Tarjeta Profesional No. 82283 del Consejo Superior de la Judicatura, 
actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO DE BOGOTÁ, de conformidad con 
lo establecido en el artículo 446 del C.G.P., presento liquidación del crédito. 
 

Pagaré No. 96165942 
 

Intereses moratorios sobre el capital contenido en el pagaré No. 96165942 desde 
el 24/03/2017 hasta 23/10/2023 
 

INTERESES MORATORIOS 
 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL  

23.940.652 24-mar-17 31-mar-17 8 22,34% 33,51% 2,79% $178.278,06  

23.940.652 01-abr-17 30-jun-17 90 22,33% 33,50% 2,79% $2.004.730,35  

23.940.652 01-jul-17 30-sep-17 90 21,98% 32,97% 2,75% $1.973.308,24  

23.940.652 01-oct-17 31-oct-17 31 21,15% 31,73% 2,64% $654.028,69  

23.940.652 01-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 31,44% 2,62% $627.245,08  

23.940.652 01-dic-17 31-dic-17 31 20,77% 31,16% 2,60% $642.277,82  

23.940.652 01-ene-18 31-ene-18 31 20,69% 31,04% 2,59% $639.803,95  

23.940.652 01-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 31,52% 2,63% $586.825,28  

23.940.652 01-mar-18 31-mar-18 31 20,68% 31,02% 2,59% $639.494,72  

23.940.652 01-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 2,56% $612.880,69  

23.940.652 01-may-18 31-may-18 31 20,44% 30,66% 2,56% $632.073,11  

23.940.652 01-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 2,54% $606.895,53  

23.940.652 01-jul-18 31-jul-18 31 20,03% 30,05% 2,50% $619.394,54  

23.940.652 01-ago-18 30-ago-18 30 19,94% 29,91% 2,49% $596.720,75  

23.940.652 01-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 2,48% $592.830,40  

23.940.652 01-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 29,45% 2,45% $607.025,21  

23.940.652 01-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 2,44% $583.254,13  

23.940.652 01-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 29,10% 2,43% $599.912,84  

23.940.652 01-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 2,40% $592.491,24  

23.940.652 01-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 2,46% $550.235,99  

23.940.652 01-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 2,42% $598.985,14  

23.940.652 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,42% $578.166,75  

23.940.652 01-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,42% $598.057,44  

23.940.652 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,41% $577.568,23  

23.940.652 01-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,41% $596.202,04  

23.940.652 01-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,42% $597.438,97  

23.940.652 01-sep-19 30-sep-19 30 19,31% 28,97% 2,41% $577.867,49  

23.940.652 01-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,39% $590.635,84  

23.940.652 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,38% $569.488,26  

23.940.652 01-dic-19 31-dic-19 31 18,95% 28,43% 2,37% $585.997,33  



 

 

 

DIANA MARIA CASTAÑEDA FORERO 

Abogada U. Santo Tomas 

Carrera 20 No. 18 – 32 Ofic. 302 Edif. Apamate Telefax. 097-8851793 
Cel. 3208578407 Arauca- Colombia   dianamariacastaneda@gmail.com 

 
Proyectó: Daniela Rey Rodríguez 

23.940.652 01-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,35% $580.431,13  

23.940.652 01-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,38% $551.373,17  

23.940.652 01-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,37% $585.997,33  

23.940.652 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,34% $559.313,48  

23.940.652 01-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,27% $562.495,59  

23.940.652 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,27% $542.255,77  

23.940.652 01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,27% $560.330,96  

23.940.652 01-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,29% $565.587,93  

23.940.652 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,29% $549.138,71  

23.940.652 01-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,26% $559.506,34  

23.940.652 01-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,23% $533.876,54  

23.940.652 01-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,18% $539.921,55  

23.940.652 01-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,17% $535.592,29  

23.940.652 01-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,19% $489.905,54  

23.940.652 01-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,18% $538.478,46  

23.940.652 01-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,16% $518.115,61  

23.940.652 01-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,15% $532.499,95  

23.940.652 01-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,15% $515.123,03  

23.940.652 01-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 2,15% $531.263,02  

23.940.652 01-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,16% $533.118,42  

23.940.652 01-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,15% $514.524,51  

23.940.652 01-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 2,14% $528.170,68  

23.940.652 01-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,16% $516.918,58  

23.940.652 01-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,18% $539.921,55  

23.940.652 01-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,21% $546.106,22  

23.940.652 01-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,29% $511.132,92  

23.940.652 01-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 2,31% $552.829,56  

23.940.652 01-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,38% $570.186,53  

23.940.652 01-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,46% $609.602,15  

23.940.652 01-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,55% $610.486,63  

23.940.652 01-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,66% $658.048,72  

23.940.652 01-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,78% $686.910,51  

23.940.652 01-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,94% $703.256,65  

23.940.652 01-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 3,08% $761.126,53  

23.940.652 01-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 3,22% $771.487,51  

23.940.652 01-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,46% $854.721,18  

23.940.652 01-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,61% $891.829,19  

23.940.652 01-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,77% $842.950,36  

23.940.652 01-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,86% $953.675,87  

23.940.652 01-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,92% $939.471,09  

23.940.652 01-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,78% $936.152,65  

23.940.652 01-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,72% $890.592,25  

23.940.652 01-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,67% $907.909,33  

23.940.652 01-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,59% $889.149,17  

23.940.652 01-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 3,50% $838.920,35  

23.940.652 01-oct-23 23-oct-23 23 26,53% 39,80% 3,32% $608.757,58  

TOTAL INTERES MORATORIO $49.929.277,15 
 

 
Pagaré No. 96165942 

 
1. Capital…………………………………………………………………………………….. $ 23.940.652,00 

 
2. Intereses moratorios…………………………………………..……………………. $ 49.929.277,15 

Desde 24/03/2017 hasta 23/10/2023 
 
 
 
 



 

 

 

DIANA MARIA CASTAÑEDA FORERO 

Abogada U. Santo Tomas 

Carrera 20 No. 18 – 32 Ofic. 302 Edif. Apamate Telefax. 097-8851793 
Cel. 3208578407 Arauca- Colombia   dianamariacastaneda@gmail.com 

 
Proyectó: Daniela Rey Rodríguez 

Total liquidación………………………………………………..………….. $ 73.869.929,15 
 
 
Atentamente, 
  
 
 
DIANA MARIA CASTAÑEDA FORERO 
C.C. 51847706 expedida en Bogotá 
T.P. No. 82283 del C.S.J.  






